
ZARZĄDZENIE NR 127/20 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego do wykonania prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Gródek Lilię Waraksa na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego i powierzam jej zadania w zakresie prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych 
na terenie Gminy Gródek w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

§ 2. 1.   Tworzę Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 
poz. 1728) w składzie: 

1) Lilia Waraksa - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Agnieszka Klebus - Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca rolę koordynatora prac 
spisowych; 

3) Marta Popławska - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gródek, 16-040 Gródek, ul. Aleksandra 
i Grzegorza Chodkiewiczów 2. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1575EC57-2B58-4210-A7A1-50987AF6EB25. Podpisany Strona 1




